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
от 42000 руб. за кв. м и по ул. Плановый 
проезд (центр города) от 39000 руб. за кв. 
м. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (5-1)

(527к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 4-эт. кирп. дома 
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 30,8 кв. м, 
комн. 17,6 кв. м, кухня 6,1 кв. м, с/y совм., 
прихожая 3,5 кв. м, коммун.: центр. отопл. и 
канализ., газ, хол. и гор. вода, хор. косм. ре-
монт: окна ПВХ, заменены трубы водоснаб. 
и водоотведения, установлены счетчики на 
воду, заменены стояки, разводка отопл. и 
установлены нов. чугунные батареи, стены 
выровнены и оклеены новыми обоями, в 
кухне натяжной потолок, ванная - плитка, 
в комнате встроенный шкаф-купе, вся ме-
бель остается в квартире, кабельное ТВ, 
развитая инфраструктура, цена 1220000 
руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (8-5)
(534к1) недорого 1-комн. кв. с мебелью и 
техникой на 5 эт. 5-эт. дома по ул. Маяков-
ского, цена 1500000 руб.
Тел. 8-910-976-39-13 (после 20.00), Елена; 
или 8-911-822-52-54.                             (21-4)
(535к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 52 на ул. Менделеева, капремонт в 2014 
г., уютный район, хор. соседи, косм. ремонт, 
цена 1500000 руб. Тел.: 8-915-983-83-28, 
8-962-214-05-16.                                      (4-4)
(536к1) 1-комн. кв. на 7 эт. 9-эт. кирп. дома 
№ 34 на ул. Строителей, пл. 28 кв. м, ре-
монт, пол - ламинат, окна ПВХ, с/у в плит-
ке, новая сантехника, счетчики на воду и 
электр., телефон, домофон, кабельное ТВ, 
очень уютная, теплая, хор. соседи, без по-
средников, цена 1400000 руб. 
Тел. 8-920-116-08-28.                               (5-4)
(537к1) 1-комн. кв. с удоб. на 3 эт. 3-эт. кирп. 
дома, общ. пл. 27,7 кв. м, гор. вода - эл. на-
греватель, новая крыша (замена 2014 г.), 
место тихое, возле речки, цена 1100000 
руб. Тел. 8-903-823-44-35.                         (4-4)

(538к1) 1-комн. кв. (малосемейка), 
общ. пл. 35 кв. м, комн. 18 кв. м,  кухня 
10 кв. м, с/у совм. 4,5 кв. м, застекл. 
балкон, стеклопакеты, цена 1100000 
руб. Тел.: 8-903-828-64-31, 
8-910-978-67-04.                                  (4-3)

(539к1) 1-комн. кв на 1 эт. (этаж высокий) 
5-эт. кирп. дома № 5 на ул. Октябрьской, в 
престижном районе, пл.  33,1 кв. м, комн.  
18 кв. м, кухня 6,5 кв. м, совм. с/у, простор-
ная прихожая, застекл. балкон, продает-
ся полностью меблированная, есть стир. 
машина, холодильник, чистая, уютная, не 
угловая, зеленый двор с дет. площадкой, в 
шаг. доступ. детсад, школа, продукт. и хоз.  
магазины, цена 1390000 руб. 
Тел. 8-910-818-78-89, Михаил. Данный объ-
ект и другие в городе и районе на сайте: 
svoydom-pz.ru.                                          (2-2)

(540к1) 1-комн. кв. с косм. ремонтом на 
4 эт. 9-эт. пан. дома, пл. 30 кв. м, кухня 
10 кв. м, с/у совм., застекл. балкон, цена 
1250000 руб. Тел. 89605429646.     (4-2)

(541к1) 1-комн. кв. в новостройке в р-не 
«Навигатора», общ. пл. 35 кв. м, инди-
видуал. газ. отопл., кухня 11 кв. м, цена 
от застройщика + лоджия в подарок.
Тел. 8-903-827-45-55.                        (4-2) 

(542к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. дерев. дома 
в центре города, отопление городское, 
вода, канализ. центр., документы готовы 
к сделке, просмотр в любое удобное вре-
мя. Тел.: 8-960-545-78-78, 8-910-665-82-75, 
6-03-02.                                                       (2-1)
(543к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Кардовского, недалеко от центра го-
рода, общ. пл. 18 кв. м, кухня 4,5 кв. м, с/y 
в коридоре, коммун.: газ баллонный, печ-
ное отопл., колонка во дворе (5 м от дома), 
косм. ремонт, большой подвал, остановка 
30 м, магазины 100 м, все в шаг. доступ., 

(209кп) комната 11,8 кв. м на 2 эт. в обще-
житии, ремонт, док. готовы, цена 650000 
руб. Тел. 8-906-632-67-18.                       (8-4)
(210кп) комната 24 кв. м на 3 эт. в общежи-
тии № 18 на ул. 50 лет комсомола, перего-
рожена на 2 по 12 кв. м, приватизирована, 
туалет на 2 семьи, цена 800000 руб.
Тел. 8-960-536-13-18.                                (5-4)
(211кп) срочно 2 комнаты в общежитии, 
общ. пл. 24 кв. м, душ на 3 эт., интернет, 
цена 700 тыс. руб., торг при осмотре.
Тел. 8-903-638-67-81, Наталья;
8-903-825-45-56, Елена.                           (4-3)
(212кп) три комнаты в общежитии на 5 эт. 
5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, 
пл. комнат 11/11,7/11,5 кв. м, кухня 7 кв. м, 
балкон 6,5 м, общие с/у и душ. кабина на 3 
семьи (по факту живет и пользуется один 
человек), кабельное ТВ, Интернет, в кухню 
заведена хол. и гор. вода, канализ., уста-
новлена электр. плита, косм. ремонт, на 
входе вахтер, есть возможность перепла-
нировки в большую кухню, 2 комнаты, раз-
дельный с/у и душ. кабину, кладовку, цена: 
1100000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00).   
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (5-1)

(73ок) две комнаты 44 кв. м в 3-комн. кв. в 
Чкаловском мкрн на 1-комн. отд. квартиру, 
желательно в Чкаловском мкрн.
Тел. 8-915-969-84-88.                                (6-3)
(74ок) 2-комн. кв. с ремонтом в кирп. доме 
по ул. Октябрьской на 3-комн. кв. в этом же 
районе с нашей доплатой.
Тел. 8-903-822-67-73.                                (8-3)
(75ок) 1-комн. кв. с индивидуал. отопл. на 2 
эт. 3-эт. нового дома, пл. 33,2 кв. м, на ком-
нату в общежитии с доплатой.
Тел. 8-962-202-98-05.                              (5-2)
(76ок) 2-эт. дом в ДНТ «Гагаринская Ново-
селка», пл. 110 кв. м, участок  12 соток, все 
коммун. в доме, на 1-комн. кв. со всеми 
удобствами в Переславле в 5-6 мкрн + ваша 
доплата 200000 руб., торг. 
Тел. 8-960-531-71-77.                                 (19-1)
 

(2пк) 1-, 2-, 3-комн. квартиру. 
Тел. 89807446003.                                    (4-2)

(10ка) посуточно квартиру со всеми 
удобствами, полностью меблирован-
ную, собственник.  Тел.: 8-960-529-10-29,
8-915-963-99-02.                                   (15-2)
(14ка) 3-комн. кв. с 1 сентября. 
Тел. 8-960-529-11-80.                              (8-8)
(46ка) 1-комн. кв. по ул. Борисовские пруды 
в районе Братеево в Москве, цена 25 тыс. 
руб., предоплата.
Тел. 8-929-076-04-73.                                  (8-4)
(48ка) 1-комн. кв. на ул. Менделеева, д. 4. 
Тел. 8-910-824-68-49.                                    (4-4)
(50ка) семье 2-комн. кв. с част. удоб. вблизи 
городского пляжа.
Тел. 8-915-972-31-90, Михаил.                   (9-4)
(52ка) 2-комн. кв. с мебелью и телевизором 
в Чкаловском мкрн на длительный срок.
Тел. 8-909-277-85-47.                                  (4-3)
(55ка) 2-комн. кв. с жел. гаражом во дворе 
по адресу: ул. Кузнечная, д. 42, кв. 1, на дли-
тельный срок. Тел. 8-903-978-92-97, Ольга;
8-905-133-59-70, Татьяна.                         (4-3)
(57ка) 1-комн. кв. в Чкаловском мкрн на 
длительный срок. Тел.: 8-903-824-40-61,
8-905-646-25-30.                                         (4-3)
(58ка) 1-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома в 
пер. Красноэховском, частично с мебелью, 
на длительный срок. Тел. 89605429646. (4-2)
(59ка) 1-комн. кв. (2-ая комната закрыта) 
в дерев. доме в центре, водонагреватель, 
душ. кабина, стир. машина, холодильник, 
микроволновка, интернет, собственник, 
оплата 8 тыс. руб. + свет.
Тел. 8-915-186-03-32.                                (2-2)
(60ка) 1-комн. кв. с мебелью в пер. Фабрич-
ном, д. 10 («Оптика»), стир. машина-авто-
мат, на длительный срок, оплата 10 тыс. 
руб. в мес. + коммун. услуги по счетам.
Тел. 8-906-633-36-54, Алексей.                (2-2)
(61ка) комнату 19 кв. м без мебели в обще-
житии № 20. Тел. 8-962-203-73-26.          (4-2)
(62ка) 1-комн. кв. на 2 эт. с част. удоб. (нет 
гор. воды) по ул. Ростовской, в центре горо-
да, с мебелью, холодильником.
Тел. 8-915-982-90-06.                                (2-2)
(63ка) семье 2-комн. кв. со всеми удоб., ме-
белью в р-не ул. Октябрьской.
Тел. 8-905-131-79-99, Елена.                  (2-2)
(64ка) 3-комн. кв. с мебелью и быт. техни-
кой по ул. Менделеева на длительный срок.
Тел. 8-980-657-86-01.                              (3-2)
(65ка) 2-комн. кв. с мебелью на 2 эт. 5-эт. 
дома в районе хлебозавода на длительный 
срок. Тел. 8-915-161-74-53.                    (2-2)
(66ка) 3-комн. кв. с мебелью по ул. Брем-
больской. Тел. 8-903-692-14-14.              (6-2)
(67ка) 2-комн. кв. с мебелью в новом доме 
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цена 430000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 
9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/.               (5-1)
(544к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 30,6 кв. 
м, комн. 17 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у совм., 
балкон застекл., косм. ремонт, заменены 
стояки, установлены счетчики, все коммун.,  
развита инфраструктура, цена 1470000 
руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (5-1)
(545к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 30 кв. м, комн. 
17,2 кв. м, кухня 6,3 кв. м, с/y совм. 2,6 кв. м, 
все коммун., косм. ремонт, заменены трубы 
водоснаб. и канализ., новые радиаторы, 
стеклопакеты, развитая инфраструктура, 
цена 1370000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 
9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/              (5-1)
(546к1) 1-комн. кв. в общежитии со своим 
с/у и душем на 4 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. 
Менделеева, общ. пл. 23,4 кв. м, комн. 14,5 
кв. м, кухня 6 кв. м, с/у 1,7 кв. м, душ 1,7 
кв. м, прихожая 2,7 кв. м, сделан косм. ре-
монт: выровнены стены, заменены стены 
водоснаб. и канализ., установлены счетчи-
ки на воду, пол выровнен (фанера 10 мм) 
и покрашен, коммун.: гор./хол. вода, отопл. 
центр., сделан ремонт в подъезде, цена 
900000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 
19.00). Подробнее: http://partner-pz.ru/  (5-1)
(547к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Пушкина, общ. пл. 31 кв. м, комн. 
16,5 кв. м, кухня 6,7 кв. м, коммун.: центр. 
отопл., гор./хол. вода, газ, без ремонта, 
цена 950000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 
9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (5-1)
(548к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома, 
пл. 42 кв. м, кухня 11 кв. м, с/у совм.
Тел. 26-747.                                                 (2-1)

(889к2) 2-комн. кв. на 2 эт. в пос. Рязанцево, 
общ. пл. 50 кв. м, лоджия 6,5 кв. м, большая 
прихожая, кухня 10,5 кв. м, окна на 2 сторо-
ны, с/у разд., рядом средняя и начальная 
школы, детсад, магазины, ходят автобу-
сы в Переславль, Владимир и электрички 
(Ярославль-Александров), есть ж/д вокзал.
Тел. 8-962-206-00-70.                          (18-14)
(935к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Тихонравова, общ пл. 36,1 кв. м. 
Тел. 8-905-635-86-54.                              (5-4)
(936к2) 2-комн. кв. на ул. Строителей, 38.
Тел. 8-910-665-26-94.                               (4-3)
(937к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
№ 19 на ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 36 кв. 
м, комн. разд., пластик. окна, косм. ремонт, 
гор. вода - эл. водонагреватель, рядом шко-
ла, детсад, магазины, собственник, цена 
1350000 руб. Тел. 8-906-639-41-29.       (5-3)
(10к2) 2-комн. кв. в хор. сост. на 3 эт. 5-эт. 
кирп. дома № 28 на ул.Свободы, пл. 49 кв. м 
+ балкон,  разд. комн. 15,4/13,8 кв.м, кухня 
7,5 кв. м (квадратная) с выходом на балкон, 
разд. с/у, ванная в плитке, установлен эл. 
водонагреватель, все коммун. централь-
ные, окна - пластик, при продаже остается 
кух. гарнитур, рядом продукт. и хоз. мага-
зины, автобусная остановка, поликлиника, 
детсад, школа, 7 мин. до центр. пляжа, отл. 
кв., цена 2100000  руб. Тел. 8-910-818-78-89, 
Михаил.  Данный объект и другие в городе 
и районе на сайте: svoydom.                    (2-2)
(11к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Берендеевской, пл. 43,4 кв. м, про-
сторная прихожая, две комнаты (проход-
ные), кухня  9,4 кв. м, совм. с/у, не угловая, 
теплая, окна - пластик, новые батареи, вся 
сантехника свежая, натяжной потолок в 
большой комнате, все коммун. центр., гор. 
вода - эл. водонагреватель в ванной, ря-
дом школа, детсад, продукт. и хоз. магази-
ны, поликлиника, хорошая квартира, цена 
1430000 руб. Тел. 8-910-818-78-89, Михаил.  
Данный объект и другие в городе и районе 
на сайте: svoydom-pz.ru.                           (2-2)

(12к2) срочно 2-комн. благ. кв. на 1 эт. 
2-эт. кирп. дома в пос. Молодежном, 
цена  1450000 руб. 
Тел.89605429646.                               (4-2)

(13к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома в 
центре города, пл. 48 кв. м + застекл. лод-
жия 6 кв. м, тихое уютное место, док. гото-
вы, собственник, цена 1750000 руб.
Тел.: 8-960-529-21-93, 8-909-278-88-47.(4-2)
(14к2) 2-комн. кв. на 8 эт. 9-эт. кирп. дома 
по ул. Октябрьской, пл. 48 кв. м, комн. разд. 
18/12 кв. м, кухня 7 кв. м. с/у разд., ванная и 
туалет в плитке, прихожая 7 кв. м, застекл. 
лоджия 6 м (отделана ПВХ), остается ме-
бель, новый шкаф-купе в коридоре, хор. 
район. Тел.8-910-964-21-33.                       (3-2)

(15к2) 2-комн. кв. без удоб. на 1 эт. 2-эт. 
дома по ул. Кардовского, пл. 37 кв. м, доку-
менты готовы. Тел.: 8-960-545-78-78, 
6-03-02.                                                      (2-1)
(16к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. дома по ул. 
Ростовской, в центре, пл. 40 кв. м, докумен-
ты готовы к сделке, помогу с оформлени-
ем, просмотр в удобное для вас время, торг 
при осмотре. Тел.: 8-960-545-7878, 
8-910-665-82-75, 6-03-02.                          (2-1)
(17к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
в пер. Берендеевском, общ. пл. 40,6 кв. м, 
комн. 16,5/9 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у разд., 
коммун.: газ, отопл., хол. вода, есть воз-
можность поставить водонагреватель или 
газовую колонку, косм. ремонт, небольшой 
палисадник перед окнами, цена 1270000 
руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (5-1)
(18к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. нового кирп. 
дома (2014 г/п) по ул. Маяковского, общ. пл. 
49  кв. м, комн. 16,8/10,1 кв. м (не проход-
ные), кухня 10,4 кв. м, с/у разд., прихожая 
7,6 кв. м, балкон, хор. косм. ремонт, выров-
нены стены, потолки, новые радиаторы, 
счетчики на воду, окна ПВХ, цена 2300000 
руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/              (5-1)
(19к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 4-эт. дома в цен-
тре, комн. изолир. 21/14 кв. м, высота пото-
локов 3 м, кухня 6,2 кв. м, прихожая 8 кв. м, 
ванная 6 кв. м, с/у разд., цена 1850000 руб.
Тел. 8-962-203-67-51.                                (5-1)
(20к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
№ 5 в пер. Красноэховском, пл. 34,3 кв. м, 
теплая и светлая, на южную сторону, ком-
мун.: центр. отопл., канализ., гор. и хол. 
вода, есть возм. установки ванны, рядом 
детсад, школа, магазин, автобусная оста-
новка (пять маршрутов), собственник, без 
посредников, в 2018 году - капремонт дома 
по программе, цена 1200000 руб.
Тел. 8-961-162-58-48.                            (10-1)

(430к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 16 на ул. Менделеева, общ. пл. 57,6 кв. 
м, комн. 10/17,6/13,2 кв. м, кухня 5,7 кв. м, 
балкон застекл., во дворе метал. гараж, 
цена 2300000 руб., посредников и агент-
ства просьба не беспокоить. 
Тел. 8-909-980-00-10.                            (10-7)
(433к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. дома в пер. 
Грачковском, общ. пл. 64 кв. м, кухня 8,5 кв. 
м, балкон, с/у разд., комнаты изолир., те-
плая, сухая, хор. ремонт, цена 2400000 руб.
Тел. 8-920-137-90-70.  База недвижимости 
в Переславле: an-aktiv.ru.                       (9-5)
(439к3) 3-комн. кв. на 8 эт. 9-эт. кирп. дома 
№ 54 по ул. Кооперативной, около «Сла-
вянского базара», пл. 57,3 кв. м, разд. ком-
наты, кухня 8 кв. м, разд. с/у, две лоджии, 
просторный коридор, отд. прихожая на 2 
квартиры, окна пластик., застекл. лоджии, 
при продаже остается кух. гарнитур, рядом 
школа, детсад, рынок, продукт. и хоз. мага-
зины, автобусная остановка, рассмотрим 
вариант обмена на 2-комн. кв. с доплатой,   
цена 2490000 руб. Тел. 8-910-818-78-89, 
Михаил.  Данный объект и другие в городе 
и районе на сайте: svoydom-pz.ru.         (2-2)
(440к3) 3-комн. кв. в 2-квартирном 1-эт. 
кирп. доме в с. Копнине Переславского 
района, 30 км от Переславля, пл. 52,8 кв. м, 
кухня, терраса, печь, электр., паровое ото-
пл. (от печи проведены батареи), асфальт. 
подъезд, асфальт. дорога, прилагается 
зем. уч. (не оформлен), на участке кирп. 
сарай, в селе продукт. магазин, церковь, 
20 м автобусная остановка (сообщение 
Переславль-Нагорье), до большого пос. 
Нагорье и  Купанского 15 км (есть школа, 
детсад, больница, отд. сбербанка, продук. 
и хоз. магазины,  2 км от Копнино р. Нерль, 
дальше комплекс «Свечино», возможна 
покупка через маткапитал, цена 450000  
руб. Тел. 8-910-818-78-89, Михаил.  Данный 
объект и другие в городе и районе на сайте: 
svoydom-pz.ru.                                              (2-2)
(441к3) 3-комн. кв. с мебелью на 4 эт. на 
ул. Менделеева, 40, пл. 62 кв. м, телефон, 
интернет, водонагреватель, собственник,  
цена 2200000 руб. Тел. 8-921-645-31-87.(10-2)
(442к3) 3-комн. благ. кв. без ремонта на 1 эт. 
2-эт кирп. дома по ул. Новой, недалеко от 
парка Победы, пл. 47 кв. м, документы готовы, 
оформление за мой счет. Тел.: 8960-545-7878,  
89036924122, 6-03-02.                                  (2-1)
(443к3) 3-комн. благ. кв. в хор. сост. на 7-эт. 
9-эт.о дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 
58 кв. м, кухня 8,5 кв. м, есть лоджия на сол-
нечную сторону, с/у разд., чистый, ухоженный 
дом, документы готовы, посредникам и риэл-
торам просьба не беспокоить, возможен торг. 
Тел.: 8-960-545-78-78, 8-910-665-82-75.     (2-1)
(444к3) 3-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. пан. дома по 
ул. Кооперативной, общ. пл. 64,5 кв. м, жил. 
17,5/17,5/10,5 кв. м, кухня 6 кв. м, прихожая 
6,7 кв. м, санузел разд.,  лоджия 3 м, все ком-
мун., доп. водонагреватель, хор. ремонт, цена 
2200000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 
19.00). Подробнее: http://partner-pz.ru/        (5-1)
(445к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 61,8 кв. м, жил. 
16.5/11/9 кв. м. (две проходные), кухня 11 кв. м, 
с/у разд., коммун.: центр. отопл., канализ., газ, 
хол. и гор. вода, цена 2100000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                         (5-1)

(205кп) две комнаты по 12 кв. м, можно 
одну.  Тел.: 8-964-648-80-28,
8-905-636-93-77.                                    (18-16)

Р
ек

ла
м

а(
1)

по ул. Вокзальной, нет стир. машины и те-
левизора. Тел. 8-906-633-23-55.              (1-1)
(68ка) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома по 
адресу: ул.  Разведчика петрова, д. 19, кв. 
7, пл. 47 кв. м, цена 10000 руб.
Тел. 8-905-646-58-94, Татьяна.                 (3-1)
(69ка) 1-комн. благ. кв. в хор. сост. по ул. 
Октябрьской, около «Магнита», кухня пол-
ностью укомплектована, ванная отделана 
плиткой, балкон деревом, в комн. мягкая 
мебель, диван, шифоньер.
Тел. 8-960-534-70-79.                              (3-1)

(70ка) посуточно квартиры, дома со все-
ми удоб., полностью меблированные, 
собственник. Тел.: 8-980-663-82-49,
8-906-636-27-33.                                (4-1)

(71ка) часть дома (до 10 человек) с отд. 
входом в центре, 10 мин. пешком до о. 
Плещеева, все удобства, гор. вода, на 
короткий и длительный срок, участок.
Тел. 8-961-972-00-31.                        (6-1)

(72ка) дом, газ. отопл., хол./гор. вода.
Тел. 8-915-986-60-75.                                (4-1)
(73ка) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. дома по ул. 
Разведчика Петрова, мебель вся новая, 
стир. машина, холодильник, после ремон-
та, цена 13000 руб. + свет.
Тел. 8-910-666-01-59.                                (1-1)

(517дг) дом в пер. Малоозерном (р-н старо-
го автовокзала), общ. пл. 67 кв. м, с терра-
сой, вода, газ, канализ., гараж, баня,  зем. 
уч. 6 соток, обработан, тихое место, рядом 
«Дикси», остановка. 
Тел. 8-910-960-15-57.                             (10-8)
(519дг) часть брев. дома по ул. Кардовско-
го, общ. пл. 44 кв. м или полдома общ. пл. 
90 кв. м, возможен вариант продажи всего 
дома, пл. 181 кв. м, газ, отопл, ост. коммун. 
услуги в шаговой доступности, зем. уч. об-
щий 26 соток. Тел. 8-980-660-29-95.     (6-5)
(520дг) жилой дом в центре земляного 
вала, пл. 320 кв. м, без внутр. отделки, в 
доме сауна, гараж, на уч. газ, канализ., зем. 
уч. 14 соток. Тел. 8-920-137-90-70.     (9-5)
(522дг) 1-эт. кирп. дом в городе, общ. пл. 
160 кв. м, жил. 96 кв. м, уч. 5 соток, газ, ото-
пл., свет 380 В, вода, центр. канализ., без 
посредников, цена 3700000 руб. 
Тел. 8-962-202-42-11.                               (12-4)

(523дг) дом в городе, около озера, пл. 
140 кв. м, уч. 9 соток.
Тел. 8-906-633-63-11.                          (4-4)

(525дг) жилой 1-эт. брев. дом в отл. сост. на 
уч. 6 соток между ул. Полевой и ул. Новой,  
в частном секторе, пл. 51 кв. м, на высоком 
фундаменте, 2 комнаты, кухня, терраса, 
холодный туалет, кладовка с люком на чер-
дак, подвал в полный рост, русская печь в 
раб. сост., полностью заменена кровля кры-
ши, коммун.: центр. газ, отопление - котел, 
центр. хол. вода в доме, электр., канализ.- 
септик, сзади дома пристроен сарай, на уч. 
плод.-ягодн. деревья, построена неболь-
шая банька, уч. ухожен, отл. место, цена 
2199000 руб. Тел. 8-910-818-78-89, Михаил.  
Данный объект и другие в городе и районе 
на сайте: svoydom-pz.ru.                         (2-2)
(526дг) брев. крепкий дом на уч. 6,44 сот-
ки по ул. Правая Набережная на берегу 
р. Трубеж, пл. 85,3 кв. м, свет, газ, газовое 
индивидуал. отопл. от котла, есть возмож-
ность провести воду, подъезд к уч. с двух 
сторон, на уч. плод.-ягодн. насажд., 5 мин. 
до о. Плещеева, отл. место для дачи и по-
стоянного проживания, цена 2530000 руб. 
Тел. 8-910-818-78-89, Михаил. Данный объ-
ект и другие в городе и районе на сайте: 
svoydom-pz.ru.                                      (2-2)
(527дг) жилой дом на уч. 9,5 сотки в исто-
рическом центре Переславля, в районе 
старой детской поликлиники, 400 м от р. 
Трубеж, в шаг. доступ. от центр. пляжа, пл. 
65 кв. м, три комнаты 9/11/15 кв. м, кухня, 
прихожая, терраса, веранда, «холодный» 
туалет, вход на чердак, крыша поднята вы-
соко, можно сделать мансарду, свет, центр. 
газ, центр. хол. вода, канализ. - септик, рус-
ская печь в раб. сост., на уч. плод.-ягодн. 
насажд., тихая уютная улочка, рядом хоз. и 
продукт. магазины, автобусная остановка, 
отл. место, цена 2700000 руб. 
Тел. 8-910-818-78-89, Михаил. Данный объ-
ект и другие в городе и районе на сайте: 
svoydom-pz.ru.                                      (2-2)

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

2-комн. квартиры

1-комн. квартиры

3-комн. квартиры

Реклама (2)

ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ И ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ

> ПОКУПКА И ПРОДАЖА НЕДВИЖИМОСТИ БЫСТРО И НАДЕЖНО
> СРОЧНОЕ ОФОРМЛЕНИЕ СДЕЛОК
> ЛЮБЫЕ ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ, ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДЕ
> КОНСУЛЬТИРОВАНИЕ БЕСПЛАТНО

Тел.: 8-960-545-78-78, 8-930-105-87-99, 6-03-02
Эл. почта: 

kompanion-m@mail.ru

1-эт. готовый дом из бруса 150х150 с 
мансардой 6х8, прилагаемые матери-
алы полностью на весь дом: окна ПВХ, 
дверь входная, межкомн. двери, цена 
350000 руб. Тел. 89605429646.         (2-2)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

ОБМЕН

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

сдам квартиру,
дом или комнату

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА
городские



РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ 21ЗЕМ. УЧАСТКИ
АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

(528дг) срочно брев. хор. крепкий 
дом по ул. Коммунальной, пл. 50 кв. 
м, 3 комнаты, кухня, терраса, в доме 
электр., газ, газ. котел, вода, канализ. 
центр. рядом с домом, район «Сла-
вянского базара», рядом школа, дет-
сад, магазины, ухоженный уч. 7 соток с 
плод.-ягодн. насажд. 
Тел. 89605429646.                              (4-2)

(529дг) 2-эт. дом (бревно, брус) в городе, 
недалеко от озера, общ. пл. 280 кв. м, со 
всеми коммун., гараж, баня, сауна, бас-
сейн, садовый участок 6,5 сотки. 
Тел.: 8-960-545-78-78, 8-910-665-82-75, 
6-03-02.                                                        (2-1)

(475дс) частн. дом в пос. Приозерном (ря-
дом с Никитским монастырем, недалеко 
от Плещеева озера), общ. пл. 66,8 кв. м, 
жилая 41,2 кв. м, 4 изолиров. комн., все 
коммун.: прир. газ (котел с колонкой), вода, 
ванна, туалет, погреб в доме, зем. уч. 751 
кв. м, гараж, летн. кухня, сарай. Тел.: 8-909-
279-17-11, 8-906-633-04-03 (до 23.00)(10-9)

(486дс) дом из пеноблоков, 4 км от го-
рода, пл. 80 кв. м, уч. 12 соток. 
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